
Nábytek pro knihovny, kanceláře, 
studovny a úřady

Rozměry
výška	 						 1	940	mm
šířka	 						 900	mm
hloubka	 						 255	mm

ŠESTIPOLICOVÝ KNIŽNÍ REGÁL

Samostojný knižní regál vhodný pro volný výběr a všechny druhy příručních fondů. 
Využití najde i v archivech, kancelářích.
Police nejsou přestavitelné, jejich světlá vzdálenost 260 mm umožňuje uložení  
cca 80– 0 % běžného knižního fondu. Police jsou na zadní straně opatřeny dorazo-
vou lištou, která zamezuje zapadávání tiskovin. Díky konstrukci regálu mají police 
vysokou pevnost a nosnost.
Regály jsou dodávány v demontovaném stavu a samozřejmostí je snadná montáž. 
Sestava regálů může být umístěna jak u stěny (příprava pro ukotvení ke stěně) tak 
i v prostoru. Na bocích jsou otvory pro vzájemné spojení regálů do jednotného bloku.

Provedení:
Laminované konstrukční desky.
Větší odolnost zajišťují ABS hrany 0,5 mm.

Dekory

Technický popis

Na přání dodáváme sestavy atypických 
rozměrů, oboustranné regály do prostoru, 
regály s atypickou roztečí polic a jiné.

 borovice



DODAVATEL:

Oldřich	Spáčil,	Školní	254,	683	52		Křenovice,	Česká	republika
Tel./Fax:	+420	544	223	114,	E-mail:	spacil-stolar@volny.cz

Navštivte	nás	na:

www.bond.cz/spacil

KNIŽNÍ REGÁL S KOVOVÝMI STOJINAMI

Regál se skládá  z bočních kovových stojin a polic, které jsou vyrobeny z laminokonstrukčních 
desek. 
Regál je konstruován tak, aby je bylo možné použít buď jako samostatný regál nebo skládat 
do ucelené řady po násobcích šířky regálu. Základní modul regálu se díky konstrukci rozšíří 
o přídavný regál bez nutnosti zdvojování stojin. 
Základní regál lze sestavit jednoduchým způsobem pomocí kovových vzpěr a šroubů. 
Poslední regál v sestavě o libovolném počtu modulů sestavíme stejným způsobem jako 
základní regál, tj. včetně kovových vzpěr. Montáž je snadná a běžný uživatel ji díky 
návodu bez problémů zvládne.
Každá police je opatřena čtyřmi háčky, pomocí kterých se police zavěsí na kovovou stojinu. 
Pro zvýšení tuhosti jsou police opatřeny zadní dorazovou lištou.
Světlost mezi policemi je 267 mm.

Provedení:
Laminované konstrukční desky 18 mm.
Stojiny jsou vyrobeny jäcklu čtvercového profilu s povrchovou barevnou úpravou.
Větší odolnost zajišťují ABS hrany 0,5 mm.

Dekory

Technický popis

 borovice 
(na přání i další dekory)

Na přání dodáváme sestavy 
atypických rozměrů.

Rozměry
výška	 						 1	950	mm
šířka	 						 950	mm
hloubka	 						 260	mm


